АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского сельского Поселения Новопокровского района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.02.2020                                                                                                          №19-р
станица Новоивановская

О назначении ответственного должностного лица
за проведение ВПН-2020 на территории
Новоивановского сельского поселения

В соответствии с требованиями от 25.01.2002г.№8ФЗ «О Всероссийской переписи населения»
1. Возложить персональную ответственность за проведение ВПН-2020 на территории Новоивановского сельского поселения  на начальника отдела по общим вопросам по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ. Рыжкову Екатерину Александровну,
2. Для качественной подготовки проведения  ВПН-2020 года необходимо активизировать работу по упорядочению адресного хозяйства.
3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского
сельского поселения                                                                      В.А. Абеленцев